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	ОписMita Popović.pdf	
Српски / srpski:  Dimitrije Mita Popović (1841-1888) je bio advokat i srpski pesnik iz Ugarske.

English:  Dimitrije Mita Popović (1841-1888) was a lawyer and Serbian poet from Hungary.

	Датум	
1903
	Извор	
Fotografija iz biografskog leksikona Znameniti Srbi 19.veka II, iz 1903. godine, koji se čuva u Zavičajnom odeljenju Biblioteke grada Beograda https://www.bgb.rs/
	Автор	
НепознатUnknown author
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	Ова дело објавено во Србија е во јавна сопственост бидејќи авторските права на него се истечени согласно југословенскиот Закон за авторското право од 1978 г. кој предвидувал дека авторските права траат додека е жив авторот и 50 години по неговата смрт, и дека авторските права на фотографски дела, дела произведени по слична постапка и дела на применетата уметност траат 25 години по објавување на делото. Ова се однесува на дела кои до 29 декември 2004 г. веќе биле или тогаш прешле во јавна сопственост, бидејќи на тој датум стапил на сила новиот закон за авторски права.
Делово исполнува еден од следниве услови:


	а) дело на познат автор кој починал пред 1 јануари 1954 г.
	б) дело на непознат автор објавено пред 1 јануари 1954 г.
	в) фотографија или дело на применета уметност објавено пред 1 јануари 1973 г.


Задолжително наведете го изворот за да може да се провери статусот.


Имајте на ум дека други дела преоѓаат во јавна сопственост дури 70 години по смртта на авторот или ако истото е објавено анонимно, тогаш 70 години од објавувањето. Во тој случај користете {{PD-old-70}}.
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Описи
македонскиОпишете во еден ред што претставува податотекава

англискиMita Popović was a Serbian poet from the 19th century.

српскиMita Popović bio je srpski pesnik iz 19. veka.
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